

MUSIK I SIBBO RF - MUSIIKKIA SIPOOSSA RY
VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2001 TOIMINTAKERTOMUS

HALLINTO:

Vuosi oli yhdistyksen kahdeksas toimintavuosi. Johtokunnan puheenjohtajana toimi Laura Finne-Elonen, johtokunnan varsinaisina jäseninä Harry Stenfors (varapuheenjohtaja), Päivi Oinaanoja, ja Clara Lindqvist, varajäseninä Sam Allén, Marina Lindholm ja Birgitta Nyberg. Yhdistyksen sihteeriksi valittiin 5.9.2001 Raila Senne ja rahastonhoitajaksi 5.9.2001 Tarmo Ojala. Tilintarkastajina toimivat Ann-Jeanette Hult ja Rainer Karlsson, varatilintarkastajina Bobi Andersin ja Mikael Mellin. Johtokunta kokoontui 4 kertaa. Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 26.4.2001 Blå Vargenissa Östersundomissa ja syyskokous 29.10.2001 Söderkullan koulukeskuksessa.

YHDISTYS JÄRJESTI 12 KONSERTTIA:

1-3) Tverin muusikot Sipoossa 12.2.2001: Anna Koplenkova ja Roman Ponomarev esiintyivät klo 10 Salpar skolassa, klo 13 Nikkilän päiväkodissa ja klo 19 Topelius-salissa. Yhteistyöprojekti Helsingfors Morgonbladın kanssa.

4) Kevätkonsertti 18.3.2001 klo 16.00 Topelius-salissa : Johanna Tuomi ja Classic Jazz trio (Ole Halén, Ilkka Hanski ja Harry Stenfors)

5) Iltamusiikki Östersundomin kappelissa 3.8. klo 20.00

Anna-Mari Kähärä ja Pekka Kuusisto esittivät säveltämänsä musiikkia. Kuulijoita oli toistasataa. Tilaisuuden koordinoi Raila Senne.

6) Simsalön Kamarimusiikki 5.8.2001 klo 11.30

Konsertti järjestettiin yhdennentoista kerran. Esiintyjinä olivat Helena Juntunen ja Eveliina Kytömäki, Thomas Djupsjöbacka, Kirsikka Kaukonen, Jaakko Kuusisto, Pekka Kuusisto, Heini Kärkkäinen , Lotta Nykäsenoja, Anna Kreetta Turunen sekä Suomalainen saksofonikvartetti . Taiteellisena johtajana toimi Jaakko Kuusisto.

Koordinatiosta vastasivat Päivi Oinaanoja ja Laura Finne-Elonen. Speakerina toimi Caj-Gustaf Lydman. Kunta kutsui konserttiin naapurikuntien edustajia. Noin 30 tiedotusvälineiden edustajaa oli paikalla kunnan ja yhdistyksen yhdessä kutsumina. Yleisöä oli runsaat 500 henkeä.

7) Kalkkiranta Jazz 11.8. 2001 klo 16.00

Konsertti pidettiin kahdeksannen kerran. Siinä esiintyivät Klang, Iiro Rantala ja Lasse Mårtenson Trio. Kaivosvierailu oli laadittu näyttäväksi: käytävät oli koristeltu värillisin lampuin, "kaivoksen henki " soitti huilua kaivoskuilun seinämän syvennyksessä ja vieraille tarjottiin salaperäinen Katkera kalkki-malja. Konsertti keräsi kuutisensataa kuulijaa. Taiteellisena johtajana oli Iiro Rantala. Koordinatiosta vastasivat Marina Lindholm ja Päivi Oinaanoja. Speakerina toimi Risto Vuorimies. Groove FM:ssä oli ennen konserttia mainoskampanja.

Midnight Sun Guitar Festival 6.8-11.8.2001

8) Konsertti Sopukassa 6.8. klo 19: Enver Izmailov trio (Ukraina), Classic Jazz Trio, Ole Halén

9) Konsertti sopukassa 7.8. klo 19 : Janne Lehtinen & Pentti Hildén

10) Konsertti Sopukassa 8.8. klo 19: Corey Christiansen USA, Classic Jazz Trio

11) Konserttipiknik 9.8. Simsalössä klo 19: Onnistui hyvin, kuulijoita n 80.

12) Konsertti Sopukassa 10.8. klo 19: Ahmed El-Salamouny , Guitar Big Band, Classic Jazz Trio

Kitaraleirillä nautti 17 oppilasta kuuden opettajan opetuksesta.

ANTTI KALEVA-RAHASTO

Taitelija Aale Lindgrenin ehdotuksesta yhdistys perusti yhdessä Sipoon suomalaisen seurakunnan kanssa Antti Kaleva-rahaston v 1999. Päivi Oinaanoja on ollut yhdistyksen edustajana rahaston hallituksessa. Sen muut jäsenet olivat Aale Lindgren, Laura Kaleva - Bergholm sekä Sipoon suomalaisen seurakunnan edustajana Martti Rautakorpi. Rahasto on omakatteinen ja sen varat pidetään erillään yhdistyksen kirjanpidosta. Rahaston tarkoituksena on tukea lahjakkaita sipoolaisia eri taiteenaloja harrastavia nuoria. Rahaston myöntämä 3000 mk:n suuruinen stipendi luovutettiin Agneta Lindroosille kunnan Itsenäisyyspäivän juhlassa 6.12.2001. Agneta Lindroos on lahjakas teatterin ja tanssin harrastaja.

TOIMINNAN TUKIJAT:

Musiikkia Sipoossa ry:n toimintaa ovat tukeneet mm Sipoon kunta, Svenska Kulturfonden, Hartwall-bolagen Ab, Oy Lival Ab, Paino-Center, Svensk Finland, Ingman Foods, Nordkalk, ESEK, Pianosystems Oy sekä Stiftelsen Emilie och Rudolf Gesellius Fond för Filantropiska och Kulturella Ändamål sekä Itä-Uudenmaan Osuuspankki.